ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 августа 2016 года
	г. Кувшиново
	№ 8/59-4

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1197 Кувшиновского района Тверской области
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 N 20/243-6 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года», на основании пункта 3 статьи 14, пункта 17 статьи 30 Федерального закона от 22.02.2014 года N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 4 статьи 16, пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области и в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания избирателей, постановлениями территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района от 04 августа 2016 года № 5/45-4 «Об образовании избирательного участка для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва», от 29.08.2016 №8/55-4 «О количественном составе участковой избирательной комиссии избирательного участка, образованного в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах, назначенных на 18 сентября 2016 года», от 29.08.2016 №8/58-4 «О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1197 Кувшиновского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1197 Кувшиновского района Тверской области Кузнецову Галину Семеновну, 1957 года рождения, образование высшее, врача стоматолога УБУЗ «Кувшиновская ЦРБ», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кувшиновском районе Тверской области.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №1197 Кувшиновского района Тверской области Кузнецовой Галине Семеновне провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее десяти дней до дня голосования 18 сентября 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева